Offata danda vigore decreti nostri persolutum et si quid nobis de  
1840 cōspiciat respōdē.

## Universales hęc ad omnia Iudicia Regni ut nulla per lucra admittat super bonis nob: n. per duci cau: sa Reipub: ablegati.

Stephanus de Universis et singulis Iudiciis nempe et subcellis  
quoniam per Regem et Dominia nra etiam Tribunalis ipsius ge-  
neralis Regni constitutis profectis proferendis literis nostris re-  
quirendis sine et Fid. dilectis oram nram Regiam Sicut et Fid.  
dilecti Mittimus ad Campub. Veretam et in Thauris, Gallia-  
rum Regem Generalem et maiorem Regni et nram legationem  
Nurem. Sicut et ostrobelch Capitaneum qui propter eam ab-  
sentiam suam caris et actibus suis si quos coram Judi-  
cibus et subcellis Fid. et dno nram habet adesse ac interdere  
requirit. Ita itaq. id illi danda et in eisdem sit hortamur dno  
et Fid. nras ut quoslibet presentibus literis nostris requirentur  
ipsius Generali nra et Reipub. causa absentis in Iudiciis et sub-  
cellis suis quibusvis eam rationem habeant quam ex iuris commu-  
nis et Constitutionum Publicarum scripto habere convenit quoad  
is hanc in partem fuerit reversus. Testum dno et Fid. nra mo-  
do nra et firmum officium de

## Citatio ratione sigilli applicati ab alijs citonis literis avulsi

Tibi Nobili et Honesto de coniugibus meo de tanquam in  
causa infra ora nos et Superioritatem nram tangente conuictis  
de omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus per nos in Re-  
gno et Dominis nostris vobis locorum habitis et possessis  
maxime vero de personis vestris tanquam in actione personali. Ma-  
gistrus coram nobis et Iudicibus nris ubi tunc cum Curia nostra  
fuimus feliciter constituti fena de post festum de nro instans  
pro et instantiam Iustitiaris nostri ex delicto Nobilis de  
personaliter ceu in actione personaliter peremptorie compareatis  
Citat vos Iustigater noster pro eo Quia vos in contemptum de  
personitatis nre Regis non metuentes etiam paras contra appli-  
cates sigillorum nrorum ab alijs literis avulsionem in iure commu-  
ni sacras ausi estis ad eam ipsam citationem seu ad citationem sub  
titulo nro aditam q. ipsam delatorem ad prosequi appellam asser-  
tam vobis non admittam in eam et actione quadam memorato Solu-  
tori ex instantia nra tanquam tutorem p. p. filio olim et  
coram Iudicibus Advocatibus et in instantia ad nos et Iudicibus nris

adhibuitis sigillum nrm Cancellaris nrm nrm ab alijs litens a-  
ralsum Grammas aditanti Cuti in ipso sigillo et adhibere mani-  
feste videre est. eam sigilli anuli lignea facta applicare datung  
pmentate aditantiis Cancellaris nrm nrm presentis adhibere. Cum  
eo tenore quos nos data adscripta est. Reuerendos & d. Episcopus  
nrm nrm et Regni nostri Vicecancellarius psero circa nos. Cui non  
fuit sed ab aliquot septimanis antea abscesserit, atq. iux. clatam  
nos aditanti adscriptam Cancellaris nrm nrm existens sigilla-  
re etiam aditanti non potuit nec sigillauit. Cui nomine psonas  
eiusmodi factum vrm condignas contra. eisdem patratore in iure  
communi descriptas inuenistis. Ad quas decernentes ac in nos et  
personas nrm extendit citantur. Et secum ad videri et audiri  
vrbis omnia et alia huius negotii quouis nrm oportuna ac necessaria  
vrbis in aduenienti terminis latius objei et probari. Vos psonas fa-  
cto resuo condignas legibus descriptas inuenisse decerni super vrbis  
eisdem extendit ac quod ex nrm pscripto et Senatorem nostrorum  
sententia verent contra nos statui. Titus itaq. partum et si quid  
de iure vrbis competenti responsum. Certificatus autem nos quod  
huc in dicto comparuerit terminis. huc non nihilominus nos  
vestra contumacia non atten. eo in regois reperitatem et authorita-  
tam nrm tamen psonas con. nos pscripti et decretum datum re